

No. del documento Resolución ÉPICO-GG-2019-	rnos aplicables a la en Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento	
Resolución ÉPICO-GG-2019-			
0009-R	25/09/2019	Reglamento interno de viáticos	
Resolución ÉPICO-GG-2019- 0021-R	17/10/2019	Reglamento de transferencias no reembolsables	
Resolución ÉPICO-GG-2020- 0057-R	04/08/2020	Resolución EPICO GG-2020-0057-R	
Resolución ÉPICO-GG-2020- 0068A-R	04/10/2020	Resolución EPICO-GG-2020-0068A-R	
Resolución Nro. EPICO-GG- 2021-0004-R	28/01/2021	Reglamento Interno para el manejo y reposición del Fondo Fijo de Caja Chica	
Acta de la sesión de Directorio	09/02/2021	Código de Ética	
Acta de la sesión de Directorio	09/02/2021	Reglamento Interno de Administración del Talento Humano	
Resolución Nro. EPICO-GG- 0014-2021-R	20/04/21	Reglamento Concesión de Anticipo de Remuneración	
Aprobado por el Ministerio del Trabajo	07/05/21	Reglamento Higiene y Seguridad ÉPICO	
Aprobado por Directorio de ÉPICO	17/05/21	Reglamento de Asociatividad bajo la modalidad de alianza estratégica	
Resolución Nro. EPICO-GG- 2021-28-R	21/07/21	Reglamento Interno pago de las jornadas suplementarias y extraordinarias	
Resolución Nro. EPICO-GG- 2022-014-R	04/03/2022	Reforma al reglamento al Comite de transparencia	
		no información recorreda	
La Empresa Pública Municipal para la Gestión de la Innovación y la FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		Competitividad no tiene información reservada 31/3/2022	
CIÓN:		MENSUAL	
·	GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA		
	AB. PATRICIO HUAYAMAVE MITE		
A UNIDAD POSEEDORA DE	patricio.huayamave@epico.gob.ec (04) 390-6090 EXT 102		
	Resolución ÉPICO-GG-2020- 0057-R Resolución ÉPICO-GG-2020- 0068A-R Resolución Nro. EPICO-GG- 2021-0004-R Acta de la sesión de Directorio Acta de la sesión de Directorio Resolución Nro. EPICO-GG- 0014-2021-R Aprobado por el Ministerio del Trabajo Aprobado por Directorio de ÉPICO Resolución Nro. EPICO-GG- 2021-28-R Resolución Nro. EPICO-GG- 2021-28-R	Resolución ÉPICO-GG-2020- 0057-R Resolución ÉPICO-GG-2020- 0068A-R Resolución Nro. EPICO-GG-2021- Acta de la sesión de Directorio Acta de la sesión de Directorio Resolución Nro. EPICO-GG-20/2021 Acta de la sesión de Directorio Acta de la sesión de Directorio Resolución Nro. EPICO-GG-20/04/21 Aprobado por el Ministerio del Trabajo Aprobado por Directorio de ÉPICO Resolución Nro. EPICO-GG-20/04/21 Resolución Nro. EPICO-GG-20/04/03/2022 Resolución Nro. EPICO-GG-20/04/03/2022	